

Årsredovisning för
Känsla of Sweden AB

556717-5095

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-10.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Palma
Likvidator

2023-06-10

Förvaltningsberättelse

Likvidatorn för Känsla of Sweden AB, 556717-5095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar smyckesdesign samt försäljning av smycken. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom ledarskapsutbildning. Bolagets säte är Uppsala. Per bokslutsdatum ägdes bolaget till 100% av Känsla Holding AB (556797-1105).

Omsättningen har minskat de senaste åren eftersom verksamheten har minskat och bolaget har varit tvunget att säga upp personal, men räknar med att omsättningen kommer att öka succesivt kommande år genom fler satsningar på bl.a e-handel och konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	515	33	127	163
Resultat efter finansiella poster	-59	-588	-440	-398
Soliditet %	41,4	44,4	63,2	52,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 513	
Årets resultat			5 082
Belopp vid årets utgång	100 000	-2 513	5 082

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 513
Årets resultat	5 082
Summa	2 569
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 568
Summa	2 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		514 752	33 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		514 752	33 456
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-166 741	-77 914
Personalkostnader	2	-390 109	-522 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 337	-20 079
Summa rörelsekostnader		-573 187	-620 728
Rörelseresultat		-58 435	-587 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-755
Summa finansiella poster		-394	-755
Resultat efter finansiella poster		-58 829	-588 027
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		65 000	585 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	585 000
Resultat före skatt		6 171	-3 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 089	0
Årets resultat		5 082	-3 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 854	35 191
Summa materiella anläggningstillgångar		18 854	35 191
Summa anläggningstillgångar		18 854	35 191
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		219 041	169 041
Övriga fordringar		272	2 447
Summa kortfristiga fordringar		219 313	171 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 739	12 798
Summa kassa och bank		9 739	12 798
Summa omsättningstillgångar		229 052	184 286
SUMMA TILLGÅNGAR		247 906	219 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 513	-2 513
Årets resultat		5 082	0
Summa fritt eget kapital		2 569	-2 513
Summa eget kapital		102 569	97 487
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 089	0
Övriga skulder		126 648	110 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 600	11 599
Summa kortfristiga skulder		145 337	121 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		247 906	219 477

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 136	551 503
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		16 633
Utgående anskaffningsvärden	568 136	568 136
Ingående avskrivningar	-532 945	-512 866
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 337	-20 079
Utgående avskrivningar	-549 282	-532 945
Redovisat värde	18 854	35 191

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 651	41 651
Utgående anskaffningsvärden	41 651	41 651
Ingående avskrivningar	-41 651	-41 651
Utgående avskrivningar	-41 651	-41 651
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter

Askim

Daniel Palma

2023-06-10

Daniel Palma

Datum

Likvidator